Termo de conformidade de sementes: analise de pureza, geminação ou viabilidade (%), outros fatores e validade do teste, de acordo
com as normas padrões estabelecidas pelo MAPA.
 
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo total da contratação é de R$ 7.013.700,00 (sete milhões, treze mil e setecentos reais), conforme composição dos custos global
apostos no mapa de cotação de preço acostado aos autos Ep. (16804528).
 
11. PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP

11.1. Não será aplicada para esta contratação o benefício quanto a participação de ME/EPP, conforme determina do  art.